

پروژه عبور از «بحران» کلید خورد؟
بازگشت شیر آلمانی
به ریل پیروزی در جنوب



«دنیای هوادار» از هفته چهاردهم
لیگ آزادگان گزارش می دهد:
از شکست ملوانان تا بازی گشت
گل ریحان به جمع مدعیان

سرمقاله

حسین انتظامی؛ مردی برای تمام فصول
«سینما» در انتظار روزهای خوب



مهدی تیموری

اکنون که محمد مهدی حیدریان از ریاست سازمان سینمایی رفته است، هیچ کس گریه نکرد و اهالی سینما درباره رفتن یک مدیر موثر سخن به میان نیاوردند. این سرنوشت البته صرفاً شامل حال حیدریان نشده و برخی مدیران پیشین سینمای ایران نیز به همین شکل منصب را تحویل داده و رفته اند.

حال پرسش اساسی این است که حسین انتظامی چه سرنوشتی خواهد داشت؟

معرفی حسین انتظامی به عنوان جانشین موقت محمد مهدی حیدریان برای تصدی ریاست سازمان سینمایی و صدور حکم سرپرستی او، می تواند شرایط تازه ای را پیش روی سینمای ایران قرار دهد. حسین انتظامی اساساً مردی از جنس سینما نیست، او بیشتر از آن که سینمایی باشد، در مطبوعات فعالیت داشته است. اما همین مساله می تواند یکی از نقاط قوت این انتخاب برای وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد. چرا که تا پیش از این، بارها اهالی سینما با سگان داری چنین پست مهمی فرصت خودنمایی داشتند اما هر دفعه بیشتر از دفعه قبل خراب کاری به بار می آوردند!

وقتی از اهالی سینما چنین پست مهمی را به دست می گرفت، کاملاً می شد از چند انتخاب و عزل و نصب او، وابستگی وی به یک جریان خاص سینمایی و حتی سیاسی را برداشت کرد و از همان ابتدا دوستان و دشمنان صف می کشیدند. اما حالا که یک فرد از بیرون سینما با سابقه مدیریتی کاملاً بارز وارد گود شده، ماجرا تفاوت دارد و به این راحتی نمی توان به او انگ باندازی و چیزهای از این قبیل را جسیباند.

حسین انتظامی در حالی مدیریت سینما را به دست می گیرد که یکی از چالش های مدیران تحمیلی است. در حالی که حیدریان می دانست باید در این زمان مطابق با قانون مسئولیتش را ترک کند، داروغه زاده را مجدداً به عنوان دبیر جشنواره ملی فیلم فجر منصوب کرد. این در حالی است که اخلاق حکم می کرد، اجازه داده شود مدیر تازه سینمای ایران درباره مهم ترین رویدادی که برای مدیریتش نیز می تواند چالش زا باشد، تصمیم گیری کند. وقتی یک پزشک عمومی بدون سابقه مؤثر حرفه ای سینمایی به یکباره حساس ترین مسئولیت ها را می گیرد، مشخص است که نباید منتظر یک نتیجه مطلوب بود و هیچ بعید نیست که تبعات این رویداد، دامن سازمان نوپای حسین انتظامی - سرپرست کنونی و احتمالاً «رئیس» آتی سازمان سینمایی کشور - را نیز بگیرد.

مرد پنجاه و یک ساله مطبوعات، کارش را با معرفی یک کتابی که برای «عیب کبیرستی» تألیف شده کتاب سرکلاس با کبیرستی - در هفته کتابخوانی آغاز کرد که به نوعی نشان از هوش بالا و بلوغ مدیریتی او دارد. شاید زود باشد اما پیربیر نیست اگر بگوییم که احترام به بزرگان سینمایی توانمند، از رویکرد های اساسی حسین انتظامی در دوران زمامداری او باشد.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام و میهمانان کنفرانس وحدت؛

آمریکاورژیم صهیونیستی غلط می کند ملت ایران را تهدید کند



یک سیو، یک گل آفساید و دیگر هیچ؛

پرازخشم، خالی از گل

ارتش در مناطق زلزله زده مستقر شد

تیب ۱۲۳ و تیپ ۱۲۸ نیروی زمینی ارتش اکنون در مناطق در حال گشت زنی هستند تا در صورت لزوم وارد عمل شوند.

امیر تقی خانی با بیان اینکه فرماندهی یگان مستقر در منطقه را جانشین فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب ارتش بر عهده دارد، گفت: «بیمارستان منطقه ای ارتش در کرمانشاه به حالت آماده باش در آمده است»

شدید کرمانشاه یگان های نیروی زمینی ارتش مستقر در منطقه به سرعت به مناطق آسیب دیده اعزام شدند.

وی افزود: «نیروهای ارتش اکنون در شهر های قصرشیرین و سرپلدهاب و روستاهای منتقل مستقر شده اند و برقراری امنیت این ۲ شهر مذکور را در دست گرفته اند.»

به گفته سخنگوی ارتش تیپ ۱۷۱ ابودر،

سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که یگان های ارتش ساعتی قبل و پس از زلزله کرمانشاه در مناطق آسیب دیده مستقر شدند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایرنا، امیر سرتیپ دوم شاهین تقی خانی شب گذشته پس از وقوع زلزله بزرگ در کرمانشاه اظهار داشت: «به محض وقوع زلزله

محمد جواد ظریف:
چرا غرب حمله شیمیایی در حلب را محکوم نمی کند؟

ثبت نام الکترونیکی کارت سوخت از فردا آغاز می شود

«دنیای هوادار» از خط به خط تیم ملی در جام ملت های آسیا گزارش می دهد؛

همه مردان آقای مربی

جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۹ در راه است و تب داغ فوتبال قرار است بزودی دامن آسیا را هم مانند قاره همسایه اش یعنی اروپا بگیرد. کیست که بر این ادعا صحنه نگذارد که جام ملت های آسیا حسرتی چهل ساله بر دل های ما ایرانیان گذاشته و دستمان را دهه هاست که از جام قهرمانی مهم ترین تورنمنت آسیا دور مانده است ...

فیلم بفروش و بدون خط قرمز می خواهید؛
بفرمائید خانم یایا!

چه سرنوشتی در انتظار کشتی ایران است؟
منتقدان خادم آمدند

رئیس شورای شهر کرج عنوان کرد:
ارتقای سلامت مالی در گرو حذف سیستم دو نقشه ای ورودی های کمیسیون ماده ۱۰۰

مصیبت عظیم و غم هجران پدری دلسوز - بسیجی مبارز - رزمنده انقلاب و خادم الحسین زنده یاد حاج احمد کرمی را خدمت بیت مکرم ایشان به ویژه فرزند برومندشان حضرت حجت الاسلام علیرضا کریمی تسلیت و تعزیت عرض نموده و از خداوند منان برای مرحوم آرامش و آمرزش و برای خانواده محترم صبر و استقامت مسئلت دارم.

ضمناً مراسم تر حیم فردا سه شنبه ۶ آذرماه از ساعت ۱۵ لغایت ۱۶:۳۰ در مسجد امام جعفر صادق (ع) واقع در کرج - سه راه رجایی شهر - کوی کارمندان شمالی برگزار می گردد. حضور سروران عزیز موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
مهر داد تیموری - مدیر روزنامه «دنیای هوادار»

خورشیدنت
اینترنت بی سیم بدون نیاز به خط تلفن
تهران: ۷۴۴۹۶-۰۲۱
البرز: ۳۵۶۹-۰۲۶
www.khorshidnet.com
TD-LTE UP to 40 Mb
شرکت مشاور کامپیوتر بهنام (به شماره مجوز ۳۸-۹۵۰۰۰۰۰۱) از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

یک سیو، یک گل آفساید و دیگر هیچ؛
پرازخشم، خالی از گل

دیدار جذاب و پر حاشیه دو تیم که با حرارت خاصی خصوصاً روی سکوها در استادیوم بارانی آزادی برگزار می شد با تساوی بدون گل خاتمه یافت. به گزارش «دنیای هوادار»، پرسپولیس در شرایطی که دو بازیکن خود را به دلیل مصدومیت شدید مجبور شد در نیمه دوم از زمین خارج کنند، در نهایت با تساوی بدون گل این دیدار خانگی را خاتمه داد. تراکتورسازی در این دیدار نمایش نترس و تکنیکی قابل اعتنایی به نمایش گذاشت و به پشتوانه ستاره های خود توانست بازی پایاپایی را برابر حریف به اجرا بگذارد و در نهایت در شرایطی که باران تنها مانع ارائه کیفیت دو تیم بود، با تساوی بدون گل شاگردان برانکو و تقوی به کار خود خاتمه دادند؛ البته نگفته نماند که این دیدار با توجه به آن همه حساسیت و هیجانی که پیش از آن توسط رسانه ها به آن تزریق شده بود تقریباً هیاهویی برای هیچ بود. به هر جهت دو تیم به کسب یک امتیاز رضایت دادند که در این میان، تراکتورسازان با کسب ۲۳ امتیاز از ۱۳ مسابقه (دو بازی بیشتر نسبت به پرسپولیس و یک بازی بیشتر از سایر تیم ها) در رده سوم جا خشک کرده اند. سرخ های پایتخت نیز پس

پروژه عبور از «بحران» کلید خورد؟
بازگشت شیر آلمانی به ریل پیروزی در جنوب

استقلال با پیروزی یک بر صفر برابر استقلال خوزستان از شرایط بحرانی فاصله گرفت.
به گزارش «دنیای هوادار»، در بازی که استقلال به پیروزی نیاز مبرم داشت، تک گل روح الله باقری برای پیروزی این تیم کافی بود تا آبی ها با ۱۸ امتیاز و یک بازی کمتر از پارس جنوبی رده پنجمی در رده ششم جدول رده بندی لیگ برتر قرار بگیرند.
نیمه اول بازی با برتری مطلق استقلال همراه بود هرچند که آبی ها نتوانستند بیشتر از یک بار دروازه حریف را بازکنند. شرف که به شدت نیاز به کسب ۳ امتیاز این بازی را

حس می کنند در نیمه اول بازی تیمش را با دو مهاجم به زمین فرستاد که در این بین روح الله باقری تک گل استقلال را زد و گروه هم نمایش موثری در ترکیب استقلال داشت.
اما در نیمه دوم با آمدن یونس دلفی به زمین کمی شرایط استقلال خوزستان بهتر شد و این تیم شرایط

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سعید اکبرزاده
قائم مقام (صاحب امتیاز و مدیر مسئول): مهرداد تیموری
سر دبیر: مهدی تیموری
تیراز: ۱۰۰۰۰ نسخه
طراح و صفحه آر: احمد شاهوند
نشانی: کرج، چهارراه طالقانی، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲
چاپ و لیتوگرافی: کارگر
تلفن: ۳۳۴۰۰۳۳ - ۳۳۲۰۹۰۷۰
دورنگار: ۳۳۲۱۹۱۴۷
«دنیای هوادار»، یاد روح قلم و مرام زنده یاد ناصر احمدپور و زنده یاد عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات و ورزش کشور را پاس می دارد

«دنیای هوادار» از خط به خط تیم ملی در جام ملت های آسیا گزارش می دهد:

همه مردان آقای مربی

جوانی که با پیوستن به ردینگ انگلستان، گام مهمی را در زندگی ورزشی خود برداشته است و می تواند تجربیات خود را از لیگ بر سرعت و جنگنده انگلیس، در اختیار تیم بگذارد البته ناگفته نماند که کی روش با دعوت از «امید نوراللهی» در اردوهای اخیر، نشان داد که تیم نگاهی نیز به این بازیکن دارد و ممکن است که بتواند خود را به اردوی تیم ملی در جام ملت هاملحق کند.

در مورد هافبک های دیگر تیم ملی برای هافبک هجومی (یابازی ساز) گزینه های زیادی مطرح است. نام هایی مانند «شکان دزآگه» و «مسعود شجاعی»، سال هاست که پیراهن تیم ملی را پوشیده اند و برای ایران موی سفید کرده اند. اما کی روش با دعوت از آن هادر دیدار های اخیر دوستانه، ثابت کرد که قصد کنار گذاشتن آن ها را ندارد. اما سوپر بازی کی روش در این پست، احتمالاً «علی قلی زاده» باشد. هافبک چپ پای ایرانی «شارلوا»، حسابی خودش را در دل کی روش جا کرده است و در تمامی بازی های دوستانه اخیر به میدان رفته است.

وینگر ها و مهاجم: در دسر شیرین آقای مربی
بی تردید دلچسب ترین و البته سخت ترین انتخاب جوانی که با پیوستن به ردینگ انگلستان، گام مهمی را در زندگی ورزشی خود برداشته است و می تواند تجربیات خود را از لیگ بر سرعت و جنگنده انگلیس، در اختیار تیم بگذارد البته ناگفته نماند که کی روش با دعوت از «امید نوراللهی» در اردوهای اخیر، نشان داد که تیم نگاهی نیز به این بازیکن دارد و ممکن است که بتواند خود را به اردوی تیم ملی در جام ملت هاملحق کند.

در مورد هافبک های دیگر تیم ملی برای هافبک هجومی (یابازی ساز) گزینه های زیادی مطرح است. نام هایی مانند «شکان دزآگه» و «مسعود شجاعی»، سال هاست که پیراهن تیم ملی را پوشیده اند و برای ایران موی سفید کرده اند. اما کی روش با دعوت از آن هادر دیدار های اخیر دوستانه، ثابت کرد که قصد کنار گذاشتن آن ها را ندارد. اما سوپر بازی کی روش در این پست، احتمالاً «علی قلی زاده» باشد. هافبک چپ پای ایرانی «شارلوا»، حسابی خودش را در دل کی روش جا کرده است و در تمامی بازی های دوستانه اخیر به میدان رفته است.

شود و قطعاً هیچ کس به اندازه او نسبت به بازیکنان ما شناخت ندارد. او به خوبی می داند که چه کسی را کجا استفاده کند تا بهترین بازدهی را داشته باشد. «مهدی طارمی»، «روزبه چشمی»، «سردار آزمون» و جزو بازیکنانی هستند که با انتقادات زیادی به اردوها دعوت می شوند اما همه ما به خوبی می دانیم که در خوشن ترین عملکرد های این بازیکنان را در تیم ملی شاهد هستیم.

به این بهانه، می خواهیم خط به خط مرور کنیم بازیکنانی را که به احتمال قریب به یقین برای جام ملت های آسیا در کنار تیم ملی خواهند بود و به امارات سفر خواهند کرد.

دروازه بانان: از علی بیرو تا بچه عقاب
با عملکرد بی نقص «علیرضا بیرانوند» در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و همینطور در جام باشگاه های آسیا، به نظر می رسد که پیراهن شماره یک تیم ملی فوتبال ایران را باید براننده تن او بدانیم و او را سنگربان اول ایران در امارات به حساب بیاوریم. بعد از او، گزینه های متعدد با کیفیتی حضور دارند که رقابت جالبی برای رسیدن به امارات خواهند داشت. اما می توان پیش بینی کرد، با توجه به عملکرد نه چندان قابل توجه «رشید مظاهری» در ذوب آهن و نیمکت نشینی «سید حسین حسینی» در استقلال، این دو شانس کمتری برای سنگربانی تیم ملی حتی به عنوان دروازه بان دوم دارند چرا که کی روش کاملاً دروازه بان دومی را تا حد زیادی انتخاب کرده است.

«امیر عبدالزاد» که سال هاست در لیگ پرتغال و تیم «ماریتیمو» توپ می زند، تاحد زیادی آبدیده شده است و در یکی دو بازی دوستانه نیز کی روش او را محک زده است تا احتمالاً همراه خود به امارات برود اما بعید می داند که به بیرانوند ترجیح داده شود.

خط دفاع: چپ و راست نامعلوم
از وقتی کی روش به فوتبال ما آمده است، ما با وفور نعمت در خط دفاع مواجیم و می توانیم در هر پست بیش از دو بازیکن با کیفیت را نام ببریم که لیاقت پوشیدن پیراهن تیم ملی را دارند. در پست دفاع میانی، تا حدود زیادی می توان گفت که تکلیف مشخص است. «مرتیضی پورعلی گنجی» که به تازگی به اروپا هم رفته است و البته مصدومیتی نیز دارد، اصلی ترین مهره ما در این پست است که با رفق مصدومیت،

محمد حسین سیفی - جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۹ در راه است و تب داغ فوتبال قرار است بزودی دامن آسیا را هم مانند قاره همسایه اش یعنی اروپا بگیرد. کیست که بر این ادعا صحنه نگذارد که جام ملت های آسیا، حسرتی چهل ساله بر دل های ما ایرانیان گذاشته و دستان ما دمه هاست که از جام قهرمانی مهم ترین تورنمنت آسیا دور مانده است. از حذف شدن در ضربات پنالتی های متعدد مقابل کره جنوبی و چین در شرق بگیرند تا همین دوره قبل که مقابل عراق هم ناکام ماندیم و در یک چهارم نهایی از گردونه رقابت ها کنار رفتیم. حسرتی که هر بار با حذف شدن در پنالتی، بزرگ و بزرگتر هم شده است. انگار فاصله فوتبال ما با دیگر غول های آسیا، تنها یک ضربه در دول تل تک به تک بازیکنان مان است.

اما این بار ظاهراً قرار است ماجرا فرق بکند. اولین و بزرگترین تفاوت ما با دوره های قبل، برخورداری از یک سرمربی با سابقه در آسیا و البته نیمکت کشور خودمان است. اگر شما یک مربی کاملاً معمولی هم روی نیمکت بگذارید بعد از گذشت هشت سال بالاخره تمام پیچ و خم های فوتبال ما را مانند کف دست یاد می گیرید و بازیکنان ما را از خوششان بهتر می شناسد. دیگر چی از این بهتر که ما توانستیم «کارلوس کی روش» پرتغالی را دو دوره پیاپی در فوتبال مان حفظ کنیم. دو جام جهانی پیاپی را با وی تجربه کنیم و در تمام طول این هشت سال، شماره یک آسیا باشیم و بمائیم.

حالا نوبت برداشت این محصول در آسیاست. بی تردید هیچ کس بهتر از کارلوس کی روش در فوتبال ما وجود ندارد که بتواند این تیم را قهرمان جام ملت های ۲۰۱۹ بکند. بازی ها کمتر از دو ماه دیگر آغاز می



مروری بر شب تلخ آلبانز آرنا

ممکن به ۳ امتیاز ارزشمند در زمین ماینر دست یافت، بایرن بازمه در خانه به مشکل خورد. بایرن مونیخ در مقطعی از بازی ۲-۰ و در مقطعی دیگر ۳-۱ از حریف پیش افتاده بود اما این برتری ها را از دست داد تا دودی لوکیاسیو با کمال کردن هت تریک خود در دقیقه ۱۲، بازی را به تساوی ۲-۲ بکشاند. بایرن حالا از رقیب خود در «کلاسیکو» ۹ امتیاز عقب افتاده و با قرار گرفتن در جایگاه پنجم جدول فشار را بیش از هر زمان دیگری بر شانه های نیکو کوچ افزایش داده است.

جهانبخش: آنهایی که به تیم ملی بی مهتری کردند به پرچم و مردم خیانت کردند

بقیه مسائل حل خواهد شد من مطمئن هستم یکدلی به تیم ملی بر می گردد و فقط امیدوارم آنهایی که بی مهتری می کنند بلدند به پرچم و تیم ملی ایران خیانت می کنند»
وی همینطور درباره شانس قهرمانی ایران در جام ملت ها اظهار داشت: «مطمئناً تلاش ما همین است. از اردوی بعد تمام تمرکز تیم روی همین مساله است. در این چند سال گفتتایم تیم اول آسیا بوده ایم و باید نشان بدهیم که مستحق این عنوان هستیم. در این راه کمک های مسئولان و دعای مردم هم حتماً تاثیر دارد.»

سیمئونه: چهار دقیقه تا شکست بارسلونا کم آوردیم

جایی نوشته اند؟ این عقیده شما است. بازی نزدیک و تاکتیکی بود. هیچ یک از دو تیم موقعیت گلی نداشتند. یک بار روی حرکت گریزمان و کوستا می توانستیم به گل برسیم. نه فضایی برای ضد حمله بود و نه مالکیت سودی داشت. جزئیات نتیجه را رقم زد. از گریزمان خوب استفاده کردیم و از آن سو بدشانس بودیم که توپ از بین پاهای اوبلاک عبور کرد و لوکاس هم نتوانست آن را دفع کند.
اول چولو همچنین در مورد اظهار نظر بوستکس واکنش نشان داد و گفت: «این عقیده یک فوتبالیست فوق العاده است. ما هفت سال است به این سبک

برای دانلود فایل پی دی اف همه شماره های روزنامه به سایت دنیای هوادار مراجعه کنید
www.DonyayeHavadar.ir

بعضی ها داغشو دوست دارن کوتاه از فوتبال ایران و جهان

- کامیابی نیا بازی با ماشین سازی را از دست داد
کارت زردی که کمال کامیابی نیا هافبک پرسپولیس در نیمه اول و با خطا بر روی مسعود شجاعی کاپیتان تراکتورسازی تبریز از اکبریان داور بازی گرفت، چهارمین کارت او بود و این بازیکن از بازی روز پنجشنبه پرسپولیس مقابل دیگر تیم تبریزی ماشین سازی محروم شد.
- بیرانوند، فروزان را با پرسپولیس ها آشتی داد
در دیدار دیروز برابر تراکتورسازی، بیرانوند پس از ورود به زمین به سمت محسن فروزان رفت و خوشبویش کرد. پس از این اتفاق بیرانوند و فروزان ابتدا به سمت هواداران تراکتورسازی رفتند و سپس بیرانوند، فروزان را به سمت هواداران پرسپولیس برد تا به نوعی این بازیکن را با هواداران پرسپولیس آشتی دهد.
- کریم بوستانی سرمربی استقلال خوزستان شد
پس از استعفا ی شانه پورموسوی از هدایت تیم فوتبال استقلال خوزستان، قرار شد کریم بوستانی در بازی این تیم مقابل استقلال روی نیمکت آبی های خوزستانی بنشیند. بوستانی که پیش از این به عنوان مربی دروازه بان در کادر فنی استقلال خوزستان حضور داشت، سابقه حضور در کادر فنی استقلال را نیز در کارنامه دارد.
- مائوریسیو ساری: مقابل آنتنهام فاجعه بودیم
ساری شنبه شب پس از بازی مقابل آنتنهام به BT SPORT گفت: «از نظر دفاعی فاجعه بودیم. تنها راجع به مدافعان حرف نمی زدم. همه بازیکنان در کارهای دفاعی ضعیف کار کردند از قبل هم می دانستیم که مشکلات زیادی داریم و در این بازی همه مشکلات ما را دیدند.»
- بارسا مدافع چپش را فراموش نکرده است
آلبا پس از بازی مقابل آلتینکویو مادرید اعتراف کرد خبری از وضعیت تمدید قراردادش ندارد. این حرفهای آلبا در حالی مطرح شد که مونته چند روز پیش گزارش داد پپ سگورا با اینجت آلبا تماس گرفته تا زمان برگزاری اولین نشست میان طرفین را مشخص کند و ظاهراً هفته دیگر اولین قرار آنها خواهد بود.
- فصل برای هافبک برزیلی بارسا به پایان رسید
پس از تست های انجام شده روی زانوی پای رافینیا مشخص شد او از ناحیه رباط صلیبی دچار پارگی شده است و نیاز به جراحی دارد. به گفته مونته دیورتیوو، رافینیا ادامه فصل را از دست داد. این بازیکن در فصول اخیر چندین مصدومیت شدید را تجربه کرده است.
- دوری سه تا چهار هفته ای سرچی روبر تو از میادین
سرچی روبر تو در جریان تساوی ۱-۱ بارسلونا مقابل آلتینکویو مادرید مصدوم و به بیرون از زمین منتقل شد. تست های انجام شده نشان می دهند که مصدومیت این هافبک اسپانیایی از ناحیه همسترنگ ران پای چپ است و پیش بینی می شود او بین ۳ تا ۴ هفته از میادین دور باشد.
- قهرمانی: گل تراکتورسازی آقساید بود
محسن قهرمانی داور بازیکن فوتبال در مورد صحنه ای که بازیکنان تراکتورسازی معتقد بودند، گل حاج صفی سالم بوده است، گفت: «به هیچ وجه صحنه آفساید نبود» قهرمانی در مورد عملکرد کلی اکبریان در جریان بازی هم عنوان کرد: «داوری با توجه به اینکه زمین نامطلوب بود به نظرم خوب بوده است.»